[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日
　二本松市長

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

二本松市結婚新生活支援補助金交付申請書
　二本松市結婚新生活支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	婚姻届提出日
	年　　　月　　　日

	事業内訳
	住居費
（賃貸）
	契約締結年月日
	年　　　月　　　日

	敷金（Ａ）
	円

	礼金（Ｂ）
	円

	引越費用
	引越しを行った日
	年　　　月　　　日

	費用（Ｃ）
	円

	合計（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）
	円

	補助申請額
	円

	添付書類
	· 戸籍謄本
· 世帯全員の住民票の写し
· 所得証明書
· 納税証明書（課税がない者にあっては、課税証明書）
· 民間賃貸住宅の賃貸借契約書及び住居費に係る領収書の写し
· 引越費用に係る領収書の写し
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	確認事項
	· 私は、住居費及び引越費用について他の公的制度による補助等を受けていません。
· 私は、過去にこの制度に基づく補助を受けていません。

	振込先
金融機関
	金融機関名
	銀行
農協　　　　本・支店（所）
金庫

	口座種別
	１　普通　　　２　当座　　　３　その他

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人